Jetéshkrim i kandidatit
{Curriculum Vitae)
Emri: VLADIMIR

Atésia:STEFAN

Mbieméri: KUMARAKU

Daté lindja: 02.04.1954
Vend lindja: Poshnje, BERAT

Kandidat pér anetare te Keshillit Bashkiak Berat pér zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore té datés 30 gershor2019 né Qarkun Berat , propozuar
nga Partia Socialiste e Shqiperise .
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Data
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Mbigrmi dhe Emdl

Vladimir kumaraky

Lagja “Donika Kastriot" , Berat
0692156004

Numri | Faksit nése ka
kumaraku_54@yahoo.com

Shajiptar
02.04.1954
Mashkull

Mjek Pediater

1991- vazhdim

Mjek Specialist Neuro-Pediater
Shefl | Sherbimit te Pediatrise -
Spitaii rajonal Berat

1998-2005 '
Drajtor | Spitaiit Rajonal Berat

Universiteti | Tiranes , Fakulteti | Mjekesise , Specializant ne Neuro Pediatri

1991-1992
Mjek Neuro Padiater

Universitefi | Tiranes , Fakulteti | Mjekesise , Spacidlizant ne Pediatri
1983-1985

Universiteti f Tiranes , Fakultet | Mjeksise , Miek | Pergjithshem

1973-1979
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Gjuha amtare | Shaip
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{*) Komiza e pérbashket avioplane e referancés pér giuhét




